Partslist

Axro-FQC2-R




Axro-FQC2-R




Axro-FQC2-R-TS




8710-17xx Axro-FQC2-R
Pos.|Qty |[Art.nr. Omschrijving Description Benennung Opm.
o1 N1 0315-0100-0255 Voorplaat Axro-FQC Frontplate Schutzplatte vorne
0315-0100-02RV Voorplaat Axro-FQC-RVS Frontplate RVS Schutzplatte vorne RVS RVS
02 |1 0300-1100-0455 Zijplaat-R Axro-R '08 Sideplate-R Schutzplatte R
1 0300-1100-04RV Zijplaat-R Axro-R '08 RVS Sideplate-R RVS Schutzplatte R RVS RVS
03 |1 0300-1100-0555 Zijplaat-L Axro-R'08St Sideplate-L Schutzplatte L
0300-1100-05RV Zijplaat-L Axro-R'08 RVS Sideplate-L RVS Schutzplatte L-RVS RVS
04 1 0300-0032 Achterplaat FQC2 Backplate Schutzplatte Hinten
0300-0055 Achterplaat FQC2 RVS Backplate RVS Schutzplatte Hinten RVS RVS
05 |24 [NTB-0120-0508 Bolkop M5x8 Buttonheadscrew M5x8 Rundkopfschraube M5x8
06 |1 0300-0050 Afrolhouder FQC2-R Spoolholder Spulenhalterung Stuklijst
1 0300-0057 Afrolhouder FQC2-R 3K Spoolholder-3K Spulenhalterung-3K 3K
07 [1 Sticker Cyklop 220 x 80 Sticker Cyklop 220 x 80 Sticker Cyklop 220 x 80
08 |1 0300-0051 Bovenblad FQC2-R Tabletop FQC2-R Tischplatte
09 |1 0300-0026 Bovenblad FQC2-R-TS Tabletop FQC2-R-TS Tischplatte TS




Axro FOC2-R
®

A
AN AN
)

2 A
4//M\A
i

/‘ \
Sl
\ A
| ,i’/ M!iv
, N

N
N
O\
= 2
7 //
%P
2
2 7]
= :
N r\
\ /
\/




1 [ 0300-0025 Bodemplaat FQC2-R Baseplate Bodenplatte

12 1 0300-1100-08AL Staander voor '08 Alu Frontsupport Stutze vorn

13 [1 0300-0052 Staander voor schakelaar Frontsupport Stutze vorn

14 1 NT616 Beschermrand Protectionstrip Schutzband

15 |1 ME216 Startschakelaar GC-SU1-01 Startswitch Startschalter

16 |1 ME216-a Schakelpen GBG GC-SU1 Switchpin Schalthebel

17 0300-0053 Schakelaarplaat FQC2-R Switchplate Schaltplatte

18 [ 0300-0054 Afdekplaatje Coverplate Deckplatte

19 |2 NTB-0120-0616 Bolkop M6x16 Buttonheadscrew M6x16 Rundkopfschraube M6x16

20 |[4 NTW-4500-2512Z Buffer D25 H12 Zwart Bumper D25 H12 black Dampfer D25 H12 schwartz

21 |2 NTB-0111-0801 Lage inbus M8x25 St Low SocketheadscrewM8x25 Niedr.ZylinderschraubeM8x25

22 |2 0304-0100-10 Centreermoer Centeringnut Zentriermutter

23 N 0300-0039 Moerplaatje M4 FQC2 Nutplate M4 Mutterplatte M4

24 1 ME5592 TE Sleutel v.schakelr XCS-Z-14 Safetyswitch Sicherheitsschalter

25 1 ME0591 TE Veiligh.schakel XCS-PA791 Switchkey Schaltschlussel

26 1 NTB-0130-0512ST Verzkop M5x12 Countersunk screw M5x12 Senkschraube M5x12

27 ME476 Aandr 018-3ph Drive motor Antriebmotor

28 |1 0303-0200-0121 Agg '08 KVG-ZHT Main frame '08 KVG-ZHT Aggregat '08 KVG-ZHT Stuklijst
1 0303-0200-0122 Agg '08 KVG-3K Main frame '08 KVG-3K Aggregat '08 KVG-3K 3K

29 |2 NTB-0120-0400 Bolkop M4x10 St Buttonheadscrew M4x10 Rundkopfschraube M4x10






































































